
SLEVA
- 50%

NA VYBRANÉ ADVENTNÍ 
KALENDÁŘE A MIKULÁŠSKÉ 

CUKROVINKY

AŽ

 Bohemilk Mléko 
trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 

8490

4990

 -41%

 Rajčata 
koktejlová 
keříková  
 balená 
 400   g 
 100 g = 12,48 

7490

4990

 -33%

 Coca-Cola  
 různé druhy 
multipack 4× 1,5 l 
 6   l 
 1 l = 17,48 

10490

 Chléb Horal 
 500   g 
 100 g = 3,38 2290

1690

 -26%

 Vepřový katův šleh 
s hranolky 
   polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

179,-

139,-

 -22%

 Chléb Horal 

 Šunka 
Standard 
Globus 
 krájená   volná, 
balená i vakuovaná 
 100   g 

1690

 3 ks 

 baleno 

10990

9790

 Božkov Tradiční  
 35 % 
 0,5   l 
 AC: 1 l = 219,80 KC: 1 l = 195,80 

 NA STAVEBNICE 
ZNAČKY 
LEGO® 

 -30 % 

 5 ks 

 Znojmia okurky  
 5−7 cm 
 520   g, p. p. 260 g 
 100 g = 11,50 

6990

2990

 -57%

 NA 
KONZERVOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -50 % 

 12 ks 

AŽ

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

AŽ

2990299029902990

 -38% 

2090

1290

1090
-47 %

1090

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

OLOMOUC

 od 4. 12. do 10. 12. 2024

OLOMOUC



 Váš výběr 
Jogurt bílý  
   150   g 
 100 g = 3,93 

790

590

 -25%

 Jogurt bílý 
500 g za 16,90 

 Váš výběr 
Dětský dezert  
 oříškový 
 110   g 
 100 g = 9,- 

1490

990

 -33%

 Váš výběr 
Majonéza, 
Tatarská omáčka  
   400   ml 
 100 ml = 7,48 

3690

2990

 -18%

 Majonéza, Tatarská omáčka 100 ml za 6,90 
Majonéza, Tatarská omáčka 250 ml za 19,90 

 Jeden Tag 
Prosciutto 
Cotto  
   200   g 
 100 g = 24,95 

5690

4990

 -12%

 Váš výběr 
Ochucený jogurt  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 5,27 

990

790

 -20%

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

5290

3990

 -24%

 My Price 
Sprejová šlehačka  
 smetanová 
 250   g 
 100 g = 12,76 

3190

 Jeden Tag 
Camembert  
   300   g 
 100 g = 19,97 

6990

5990

 -14%

 Jeden Tag 
Gouda 
strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 Ementál strouhaný 
250 g za 54,90 

 Váš výběr 
Poličan   , 
Herkules, 
Paprikáš  
   100   g 

2990

2190

 -26%

 My Price 
Zmrzlinový dort  
 vanilkový, kakaový  
   615   ml 
 100 ml = 2,91 

2190

1790

 -18%

 Váš výběr 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 6,30 

2990

1890

 -36%



3490

 My Price 
Ovocný koktejl  
   820   g, p. p. 500 g 
 100 g = 5,98 

2990

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 1590

 Váš Výběr 
Rajčatový 
protlak  
   140   g 
 100 g = 9,21 

1590

1290

 -18%

 My Price 
Olivy  
 černé, zelené, 
bez pecky 
 350   g, p. p. 160 g 
 100 g = 15,56 

3190

2490

 -21%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým 
krémem  
   175   g 
 100 g = 19,94 

3490

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné,
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,58 

1290

 My Price 
Vafle z čerstvých vajec  
   250   g 
 100 g = 13,16 

4190

3290

 -21%

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY 

MY PRICE 

 -24 % 

650

490
 -24 %

 NA OŘECHY 
A SUŠENÉ OVOCE 

ZNAČKY VÁŠ 
VÝBĚR 

 -25 % 

AŽ



Globus je členem Českého 
svazu zpracovatelů masa

PŘIJĎTE SI DO ŘEZNICTVÍ 
GLOBUS PRO BABY KRŮTU 
NA VÁŠ SVÁTEČNÍ STŮL. 
V PRODEJI BUDE 
OD 20. 12. 2024.

 Vánoční šunka Globus 
v housce  
 1   ks 

40,-

 Vinná klobása 
Globus  
   v přírodním střívku, 
polotovar 
 100   g 

1390

 Jaternicový i jelitový prejt 
Globus  
     100   g 

790

 Hovězí guláš 
Globus  
 nebo Vepřový guláš Globus  
 masný výrobek
tepelně opracovaný 
 380   g 
 100 g = 20,79 

79,-
 Hovězí pečeně z kýty 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

299,-

 Tlačenka 
Globus  
 světlá i tmavá  
 volná, balená
i vakuovaná 
 100   g 

1390

 Tlačenka 
Globus  
 světlá i tmavá  
 volná, balená
i vakuovaná 
 100   g 

 Telecí roláda plněná 
Globus  
   polotovar  
 1   kg 

259,-

 Debrecínské párky 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volné, balené i vakuované 
 100   g 

 Telecí maso na řízky 
Globus  
   v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

429,-

Hovězí maso v Řeznictví Globus 
pochází výhradně z mladých býků 
od vybraných českých chovatelů.

1790

zakoupíte u pultu 
řeznických specialit

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

EMIL NĚMEČEK
vedoucí Řeznictví 
Globus Olomouc



2790

1990

 -28%

 Croissant s krémem     
   160   g 
 100 g = 12,44 

   Vánočka s rozinkami a mandlemi  
 Vánočka bez rozinek s mandlemi 
400 g 37,90 
100 g = 9,48 
balená   400   g 
 100 g = 9,98 

4690

3990

 -14%

každý den vyrábíme 
v naší cukrárně 

 výborná kombinace 
krému a croissantu 

 Chlebánek  
 250 g
100 g = 4,76      

1590

1190

 -25%

 obsahuje tradiční 
žitný kvas  

   Vánočka s rozinkami a mandlemi  
 Vánočka bez rozinek s mandlemi 
400 g 37,90 
100 g = 9,48 
balená   400   g 
 100 g = 9,98 

46

 Kaiserka  
 60 g, 100 g = 4,17 
5 ks, 300 g, balená 12,50 
100 g = 4,17 
10 ks, 600 g, balená 24,90 
100 g = 4,15      

390

250

 -35%

 Preclík louhovaný  
 85   g 
 100 g = 11,65 

1490

990

 -33%

 specialita 
nejenom k pivu 

připraveno podle tradičních 
českých receptur 

 Zbojnická placka  
 110   g 
 100 g = 13,55 

1790

1490

 -16%

 vlastní receptura 

tradiční pekařská 
výroba 

patří mezi nejoblíbenější 
výrobky Café Globus 

4690

 Chléb dýňový  
 750 g 
100 g = 4,65 
370 g, balený 19,90 
100 g = 5,38 
     

4790

3490

 -27%

 vyšší podíl žitné mouky 

obsahuje podíl 12 % 
dýňových semínek 

vyrábíme 
v průběhu celého 

dne 

 používáme 
výhradně český sýr 

Eidam 

 všechny vánočky 
ručně pleteme ze šesti 

pramenů najednou 

 Máslové linecké těsto  
 základní 
kokosové, kakaové 
43,90, 100 g = 10,98 
lískový ořech, vlašský ořech 
47,90, 100 g = 11,98 
pracny, vanilkové rohlíčky medovníkové 
51,90, 100 g = 12,98 
400 g 
     

4990

3990

 -20%

 naše těsta obsahují 
tradiční máslo 

k výrobě používáme anglickou 
slaninu od našich řezníků

Jsme hrdým členem Pekařského svazu.

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS

Přijďte v pátek 6. 12. 
v 15.00 hodin, kdy pro vás 
budeme mít vánočky 
400 g přímo z pece!

ROMAN BLUMA  
vedoucí pekárny 
Globus Olomouc



Boloňské 
špagety 
se sýrem 
450 g

 Smažený 
kuřecí řízek, 
bramborový 
salát    
   2   ks 

  

144,-

 Zapečené 
francouzské 
brambory 
s uzeným masem 
a okurkou    
   450   g 

   

89,-

 Vepřové 
medailonky 
s pepřovou 
omáčkou 
a bramborami 
grenaille    
   200   g 

   

179,-129,-

209,-
 Pečené 
kachní stehno 
s červeným zelím 
a bramborovými 
knedlíky    
   300   g 

víkendová
nabídka

 Z nabídky 
minutkového baru 

Týdenní nabídka za výhodné ceny

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS

Víkendová nabídka 
za skvělou cenu

PETRA BLAHUTOVÁ
vedoucí Restaurace 

Globus Olomouc

 Platnost nabídky 
od 6. 12. do 8. 12. 2024. 
Platí do vyprodání zásob. 



VLASTNÍ VÝROBA GLOBUS

Ochutnejte pomazánky Globus
Značka Poctivá výroba Globus znamená vždy čerstvé a kvalitní výrobky, 

které denně vyrábíme v každém hypermarketu Globus.

 Česneková 
pomazánka    
100   g 

2290

 Salámová pomazánka 
s chilli a jarní cibulkou    
 100   g 

1890

 Tuňáková pomazánka    
 100   g 

2490

 Sýrová pikantní 
pomazánka    
 100   g 

1990

 Škvarková 
pomazánka    
 100   g 

2690

 Nivová 
pomazánka    
 100   g 

2490

 Hermelínová 
pomazánka    
 100   g 

2990

Zakoupíte je v oddělení 
lahůdek nebo v označených 

chladicích boxech uvnitř 
hypermarketu.

Vyrábíme 
v naší restauraci.



 Halibut filet  
   100   g 

4890

3990

 -18%

Gouda 30 % t.v s. 
  100   g 

2490

1790

 -28%

 Camping 
salát 

 100   g 
 Gurmán Klub 1590

1090

 -31%

 Halibut filet   Halibut filet  

 Candát celý 
kuchaný 
   chlazený, čerstvý, 
velikost 1−2 kg 
 100   g 

4590

3890

 -15%

 Pikantní 
pomazánka 
s tofu 

 100   g 
 Lahůdky Palma 

1990

1390

 -30%

 Brie de 
France 
60 % t. v s. 
     100   g 

3690

2790

 -24%
 Džiugas 
6 měsíců 
40 % t. v s. 
   tvrdý sýr typu 
parmazán 
 100   g 

 27. 11. - 31. 12. 2024 

3590

2590

 -27%

 Tvarůžková 
pomazánka 
 jemná, pikantní    

 100   g 

2190

1590

 -27%

4790

3290

 -31%

 Neapolský 
salát 

 100   g 
1690

1290

 -23%

 Madeta 
Císařský sýr 
45 % t. v s. 
 100   g 

2790

1990

 -28%

 Gurmán klub 
 Lahůdky Palma 

 Madeta 
Císařský 
sýr uzený 
44 % t. v s.  
   100   g 

2790

2190

 -21%
 Koliba 
43 % t. v s.  
   100   g 3590

2590

 -27%

 Excelent tavený 
uzený salámový sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

 Madeta 
Jihočeský 
salámový 
sýr uzený 
44 % t. v s.  
 přírodní, se 
šunkou  
   100   g 

2790

2190

 -21%

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



Extra strany online letáku.

www.globus.cz

 Salát římský    
 balený 
 1   ks 

 Hrušky zelené  
 balené 
 1   kg 4990

2990

 -40%

 Jablka Evelina    
 skládaná 
 1   kg 5990

3990

 -33%

 Pomeranče  
 Globus Gold  
 balené 
 1,5   kg 
 1 kg = 43,27     

7990

6490

 -18%

 Paprika trikolora 
   balená  
 500   g 
 100 g = 6,98   5490

3490

 -36%
 Brambory konzumní 
pozdní  
   volné 
prané 
 1   kg 

2490

1290

 -48%
 Mrkev  
 volná 
 1   kg 2490

1190

 -52%

 Mandarinky   
 Globus Gold  
 balené 
 1   kg 

6990

4990

 -28%

 Hrozny růžové  
 volné 
 1   kg 12990

8990

 -30%

Prohlédnout leták

 skládaná 
 1   kg 5990

3990

 -

 Pomeranče  
 Globus Gold  
 balené 
 1,5   kg 
 1 kg = 43,27     

3990

2490

 -37%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Viko šťáva jablečná 
100%  
     5   l 
 1 l = 25,98 15990

12990

 -18%

 Brusnice klikva 
velkoplodá čerstvá  
 balená 
 250   g 
 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%
 Násypníky  
 na všechny suché plody 
volné z násypníků až 29 
druhů 
 100   g 

3990

2790

 -30%

 Rajčata červená 
masitá    
 volná 
 1   kg 9990

6990

 -30%

 Nashi   
   1   ks 

2990

1990

 -33%

 Datle plněné ořechy  
   200   g 
 100 g = 59,95 15990

11990

 -25%

 ilustrační foto 

 Při nákupu libovolného 1 ks 
Freakin´Awesome Datlí plněných 

ořechy nebo mandlemi 200 g 
dostanete na informačním centru 

hypermarketu ZDARMA 1 balení 
Datlí plněných mandlemi 80 g. 

 Rajčata San Mazzo  
 volná 
 1   kg 
 100 g = 9,99 13990

9990

 -28%
 Rajčata cherry na 
stonku Globus Gold    
 balená 
 200   g 
 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN ONLINE



 Galbani Mozzarella,  
 Mozzarella light  
   125   g 
 100 g = 19,92 

3890

2490

 -35%

 Président Cheddar  
 plátkový sýr 
 100   g 

6190

4990

 -19%

 Globus Mascarpone  
   250   g 
 100 g = 18,76 

5990

4690

 -21%

 Parmigiano Reggiano  
 DOP 24 měsíců 
 200   g 
 100 g = 49,95 

13990

9990

 -28%  Almette  
 nadýchaný tvarohový sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 19,93 

4590

2990

 -34%

 Häagen-Dazs  
 různé druhy 
420-460 ml 
100 ml od 23,89 
     

19490

10990

 -43%

 Krajanka čerstvá 
smetana ke šlehání  
 33% 
 250   ml 
 100 ml = 11,96 

3790

2990

 -21%

 Liptov Parenica  
 uzená, neuzená 
 105   g 
 100 g = 38,- 

5190

3990

 -23%

Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Brie Le Rustique  
   200   g 
 100 g = 34,95 

9990

6990

 -30%



 Vysočina Hodice       
 500   g 
 100 g = 19,98 

15490

9990

 -35%
 Maďarská klobása  
   600   g 
 100 g = 21,65 

15690

12990

 -17%

 Snack IT 
Kabanos  
 různé druhy 

95-120 g 
100 g od 41,58 

     

6490

4990

 -23%

 Kroměřížský 
speciál 
exclusive  
   825   g 
 100 g = 65,33 

539,-

 Kostelecký 
lovecký uherák  
   300   g 
 100 g = 36,63 

17490

10990

 -37%

Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Královská 
šunka  
   340   g 
 100 g = 29,38 

21490

9990

 -53%

 Šunka nejvyšší jakosti  
 Vinohradská šunka, 
Pražská šunka  
   100   g 

4490

2490

 -44%

 Bohemia chips  
 různé druhy 
 120-130   g 
 100 g od 26,85 

3490

 Monini Olivový olej  
 extra panenský, 
2 druhy 
 500   ml 
 100 ml = 39,98 

19990

 Heinz kečup  
   700   g 
 100 g = 8,56 

9790

5990

 -38%

 Giana Tresčí játra  
 2 druhy 
 115   g 
 100 g = 39,04 

6590

4490

 -31%



 Ferrero Prestige  
 pralinky  
   319   g 
 100 g = 87,74 

32990

27990

 -15%

 Ferrero Rocher  
 pralinky  
   300   g 
 100 g = 89,97 

34990

26990

 -22%

 Toffifee  
   125   g 
 100 g = 27,92 

5290

3490

 -34%
 Merci čokoláda  
 různé druhy 
 100-112   g 
 100 g od 26,70 

2990

 Merci Together  
 bonboniéra  
   175   g 
 100 g = 39,94 

6990

 Ahmad Tea  
 černý, zelený, ovocný  
 různé druhy 
 135-200   g 
 100 g od 64,95 

19390

12990

 -33%

 Pickwick čaje  
 dárkové balení  
 různé druhy 
 34-60   g 
 100 g od 116,50 

8990

6990

 -22%
 Velta Tea 
Kvetoucí čaj 
s konvičkou  
 2 druhy 
 1   balení 

49990

29990

 -40%

 Jacobs 
Aroma Standard  
 mletá káva  
   250   g 
 100 g = 27,96 

6990

Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Teekanne čaje  
 dárková balení  
 různé druhy 
 105-145   g 
 100 g od 110,28 

18390

15990

 -13%

 Majestic čaj  
 různé druhy 
 40-50   g 
 100 g od 139,80 

8790

6990

 -20%

Platí do vyprodání zásob.

 100 g od 64,95 



Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Gemerka  
 přírodní minerální voda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 7,93 

1190

 Magnesia Red  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 12,60 

2290

1890

 -17%

 Kitl Syrob  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

14690

11990

 -18%

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Bernard 
Jedenáctka  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 
 + záloha 3,- 

1590

 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 
 + záloha 3,- 

1890

 Pilsner Urquell   
 světlý ležák 
6× 0,5 l multipack 
plech 
 3   l 
 1 l = 57,67 

173,-

 Coca-Cola  , 
Coca-Cola Zero  

 multipack 
plech 

6× 0,33 l 
 1,98   l 

 1 l = 45,40 

8990

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

9990

 Relax PET  
 100% jablko, 
červený a bílý grapefruit, 
exotica-jablko-
limetka-kaktus, 
mango-jablko-
pomeranč-citron, 
1 l 
     

2490



Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

 Vykrajovátka a formičky  
 - různé druhy 
     

1690

 Formy 
na pečení  
 - silikon 
- různé druhy 
     6990

 Plech na pečení 
Copper  
 - 42 x 29 cm 
     

14990

 NA VYBRANÉ 
ZADĚLÁVACÍ 

MÍSY 

 -40 % 

 Dóza na potraviny 
Polar Frost  
 - 2,4 l, obdélník  
- Sada 3 ks, obdélník za 54,90 
     

2690

 Formy na pečení  
 - různé druhy 
     

11990

 Pomůcky na pečení  
 - různé druhy 
     

990

 Nevztahuje se na již 
zlevněné mísy. 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 V akční nabídce i jiné 
velikosti dóz. 



 Forma na vánočku Delícia  
 keramická 
     

82990

64990

 -21%

 Vál s klipem 
Delícia Silicon PRIME  
 - 50 x 40 cm 
- 60 x 50 cm za 679,90 
     

59990

47990

 -20%

 Kuchyňské pomůcky 
Prasátko Peppa  
 různé druhy 
     5990

 Forma na pečení Origami  
 - nepřilnavý povrch 
- Twist za 999,90 
     

1199,-

79990

 -33%

 Papír na pečení  
 - 8 m 
- Papír na pečení, archy 30 ks za 59,90 
     

4490

3490

 -22%

 Potravinová folie  
 - 30 m 
     

4490

2990

 -33%

 Váha mechanická 
Orion  
 - s miskou 
- váživost 5 kg 
-  váha kuchyňská 

Sencor SKS 5033OR 
za 349,90 

     

29990

 cena od 

 bez dekorace 

     

 Forma na vánočku Delícia  

- Papír na pečení, archy 30 ks za 59,90 

- 60 x 50 cm za 679,90 

Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

 Forma na biskupský 
chlebíček  
 - smaltový povrch  
- 25 x 11 x 7,5 cm 
- tvar Charlotte za 729,90 
- bábovka pr. 22 cm za 849,90 
     

67990

47990

 -29%



 NA STAVEBNICE 
LEGO® 

 -30 % 

 NA VYBRANÉ 
VÁNOČNÍ 
STROMKY 

 -35 % 

 (ilustrační foto) 

 Sleva se 
nevztahuje na již 
zlevněné vánoční 

stromky. 

 Vánoční dekorace  

     
 V akční nabídce 
i další druhy. 

 Vánoční svíčka  

     
 V akční nabídce 
i další druhy. 

NEPROPÁSNĚTE KOUZELNÉ VÁNOČNÍ CENYNEPROPÁSNĚTE KOUZELNÉ VÁNOČNÍ CENYNEPROPÁSNĚTE KOUZELNÉ VÁNOČNÍ CENY

Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

4690 24990

AŽ



 Deka s hračkou  
 - různé motivy  
- v akční nabídce i další druhy 
     

 Vánoční ubrus  
 - různé druhy a vzory 
     

 (ilustrační foto) 

 Vánoční 
prostírání 
a ubrousky  

     

 Vánoční kusové nádobí  
 - různé druhy 
     

 V akční nabídce i další druhy. 

 V akční nabídce i další druhy. 

Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

29990

23990

 -20%

5990

2190

3990

 V akční nabídce i další druhy. 

 Lampa skleněná  
 - výška: 19 cm 
     

3990

 Digitální osobní váha  
Style Sense Comfort 100  
 - LCD displej 
- rozměr: 35 x 34,5 x 3,5 cm 
- max. nosnost: 180 kg 
     

49990

 cena od 

 cena od 

 cena od 

 NA VYBRANÉ 
BOXY 

 -35 % 

 Sleva 

na nevztahuje 

na již zlevněné 

boxy. 



NEPROPÁSNĚTE KOUZELNÉ VÁNOČNÍ CENYNEPROPÁSNĚTE KOUZELNÉ VÁNOČNÍ CENY

Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

 Plyšová zvířata
 nové generace  
 - různé druhy a velikosti 
     

 Svítící puzzle  
 Planety  
 - obsahují 100 dílů 
     

 RC Bumper car 
Buddy Toys  
 - na dálkové ovládání 
- frekvence 2,4 GHz 
- rozměry 14 x 10 x 10 cm 
- rychlost 7 km/h 
-  součástí baterie 3x AAA, 

ovladač 2x AA 
     

 Kufr Deluxe Buddy Toys  
 -  různé hrací sety 

v kufříku Deluxe 
- obsahují různé příslušenství 
- rozměry 63 x 53 x 25 cm 
-  kufřík na kolečkách vhodný 

na cestování 
     

 Kuličková dráha 
- kaskáda    
 -  48 různě sestavitelných dílků 

a 20 kuliček 
     

 Plyšové postavičky  
 Stitch a Angel  
 - z licence Disney 
- velikost cca 18-20 cm 
     

29990

21990

 -26%

56990

44990

 -21%

59990

47990

 -20%

89990

69990

 -22%

59990

47990

 -20%

24990

19990

 -20%

12990

 RC Aligator Buddy Toys  
 - na dálkové ovládání 
- technologie 2,4 GHz 
- zajišťuje bezproblémový provoz 
- rozměry 38 x 14 x 13 cm 
- rychlost 8 km/h 
-  na baterie 4x AAA, 

ovladač 2x AAA 
     

 -30 % 
 NA VYBRANÉ 
KULIČKOVÉ 

DRÁHY 
GRAVITRAX A 2D 
PUZZLE ZNAČKY 
RAVENSBURGER 

 (ilustrační foto) 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

PANENKY 
ZNAČKY STEFFI 

 (ilustrační foto) 

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 

MODELY ZNAČKY 
MAISTO 

 (ilustrační foto) 

 cena za kus 

 cena za kus 

 cena za kus 

 3+ 

 3+ 

     

 3+ 

 5+ 

 6+ 

 3+ 

 Neplatí pro 
hypermarket Praha 

Štěrboholy. 

 - obsahují 100 dílů 
     
 6+ 



Platí od 4. 12. do 24. 12. 2024.

 Boby 
Extreme Šampion  
 - nosnost 40 kg 
     

 Řídící bob Stratos  
 - samonavíjecí tažné lano, 
-  masivní brzda na dosah 

volantu pro vyšší bezpečnost 
     

 Nafukovací sněžný kluzák 
Triangel Fox  
 -  materiál 100% PVC (o tloušťce 

0,35 mm, odolný vůči nízkým 
teplotám) 

- rozměr 86 cm 
-  ze spodu dodatečná guma 

zlepšující skluz 
-  maximální hmotnost uživatele 

90 kg 
     

 Odrážedlo  
 -  pneumatiky 12‘‘ + 12‘‘ plastové 

ráfky s pěnovými pneumatikami  
- nosnost do 40 kg  
- váha 2,8 kg  
-  rám Hi-tech vyztužená uhlíková 

ocel, zahnutý rám 
     

 Elektrická koloběžka 
Eljet C-85  
 - maximální rychlost 25 km/h 
- dojezd: až 30 km 
-  maximální hmotnost 

jezdce 120 kg 
- motor 350W 
- baterie: 7,5 Ah 
     

 Elektrická tříkolka  
 - baterie 6 V/4.5 A 
- motor 6 V/25 W  
- nosnost 25 kg 
- rychlost 2,5–3,5 km/h 
- různé barvy 
     

 Terč eletronický   
 - s adaptérem, pro 1 až 8 hráčů 
- 159 herních variant a 18 her 
     

 Mini billiard  
 - kulečníková hra pro děti i dospělé  
-  sada obsahuje kulečníkový stůl, 

2 kulečníkové hole 
- rozměry 51 x 31 x 9 cm 
     

 Hra fotbal  
 - stolní cvrnkací fotbal 
-  tradiční oblíbená hra pro 

celou rodinu 
     

 Dětská elektrická 
čtyřkolka X01  
 - barva černá 
- baterie 6 V 7 Ah 
- doba nabíjení 8–12 hod 
- velikost 70 x 40 x 45,5 cm 
- rychlost 2,8-4,6 km/h 
-  max. hmotnost 

jezdce 30 kg 
     

 Dětské elektrické auto 
Audi RS TT  
 - barva černá 
- otevírací dveře 
- dálkové ovládání 
- USB, MP3, rádio 
- rozměry 1018 x 60 x 43 cm 
- nosnost: 30 kg 
- rychlost 3-7 km/h 
- motor 2x 25 W 
- součástí baterie 2x 6 V/4 Ah 
     

59990

47990

 -20%

99990

79990

 -20%

79990

63990

 -20%

2199,-

1699,-

 -22%
4799,-

3799,-

 -20%

1999,-

1599,-

 -20%

7999,-

6999,-

 -12%

64990

49990

 -23%

49990

39990

 -20%

2899,-

2299,-

 -20%

49990

39990

 -20%

- rozměry 51 x 31 x 9 cm 
     

 6+ 

     

 3+ 

 2+  2+ 



NOVINKA

 Houbičky 
na nádobí 
 10 ks  

     

2190

1590

 -27%

 NA VYBRANÉ 
ÚKLIDOVÉ 
VÝROBKY 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné výrobky. 

 NA VYBRANÉ 
PYTLE

 NA ODPAD 

 -25 % 

 Nevztahuje se již 
na zlevněné pytle. 

 Mikrohadřík Microfibre 
Colors univerzální  
 - 8 ks 
     14990

 Rukavice protect  
 - 100 ks 
- velikost: M, L 
     

19990

12990

 -35% Full Action 
Corner 
System  

     

89990

59990

 -33%

 Houbičky 
na nádobí 
Megamax  
 - 5 ks 
     

2990

2190

 -26%

1199,-

67990

 -43%

 Express 
systém+  

     
 Utěrka 
Microfibre 
Economic XXL  
 - 5 ks 
-  materiál: 

mikrovlákno 
     

14990

8990

 -40%

Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.



 Robotický vysavač 
Rover 1248 90000  
 -  vysává a mopuje, nástavec 

na mopování objem 230 ml 
- podpora Wifi 2,4 GHz, HEPA filtr  
-  4 režimy úklidu: automatický, běžný 

úklid, podél stěn, lokální 
- 10 pohybových senzorů, 2 postranní kartáčky 
- objem nádoby na nečistoty 200 ml 
- nabíjení cca 4-5 h., výdrž až 110 min. 
- akumulátor 14,4 V Li-Ion, 2600 mAh 
     

 (ilustrační foto) 

 Žehlicí systém 
1290 90000 Steamio  

 -  tlak páry až 5,5 barů, výstup páry až 120 g/min. 
- objem zásobníku na vodu 1,5 l 

- možnost žehlení na sucho/s napařováním 
- délka přívodní hadice na páru 1,5 m  

- dlouhý přívodní kabel 1,9 m  
- 2 úrovně nastavení páry 

- příkon 2200 W 
     

 Tyčový vysavač 
SVC 8618GD  
 -  bezdrátový vysavač 2v1 
-  2 stupně sacího 

výkonu 
-  objem nádoby 

na prach 0,5 l 
-  doba provozu až 45 

min. 
- doba nabíjení 6 h. 
-  Li-Ion baterie 2000 

mAh 
-  Tyčový vysavač Sencor 

SVC 8621TI za 2699,-
     

2799,-

2499,-

 -10%

 Sáčkový vysavač 
SVC 45RD-EUE3  
 - objem sáčku na prach 1,5 l 
- 5stupňový systém filtrace 
- akční rádius 7,5 m 
- příkon 850 W 
-  v akční nabídce více 

barevných provedení 
     

99990

87990

 -12%

 Napařovač oděvů 
SSI 0860GD  
 - vertikální napařování, keramická žehlicí plocha 
- výstup páry 25 g/min. 
- vyjímatelná nádržka na vodu o objemu 320 ml,  
- 2 režimy výstupu páry, rychlé nahřátí 
- funkce Drip-Stop (proti odkapávání) 
- příkon 1600 W 
-  v akční nabídce různé typy napařovačů oděvů značky Sencor 
     

89990

79990

 -11%

 Bezsáčkový vysavač 
SVC 730RD  
 -  nerezová teleskopická trubice 
- délka přívodního kabelu 5 m 
- omyvatelná nádoba na prach 
- objem 1,5 l 
- příkon 800 W 
-  v akční nabídce v barvě červené a zelené 
     

1699,-

1399,-

 -17%

 Robotický vysavač 
VR2020  
 - 3v1: vysává, vytírá a sterilizuje 
- navigační technologie GyroTec 2.0 
- BLDC motor se sací sílou 220 kPa 
- Li-Ion 2600 mAh výdrž až 120 minut 
-  2 zásobníky (prachový 600 ml 

+  mopovací 100 ml) 
- 4 režimy úklidu 
- Aplikace Concept Home v češtině 
     

3999,-

 Tyčový vysavač 
SS-16120  
 - bezsáčkový vysavač 2v1 
-  nádoba na prach 

o objemu 0,8 l 
-  HEPA filtr, 

akční rádius 5,5 m 
- hlučnost 80 d 
- příkon 600 W 
     

1199,-

89990

 -24%

 (ilustrační foto) 

 60 

 76 

 79 

 -15% 

2599,-
2199,-

1799,-
-30 %

1799,-

 Víceúčelový vysavač 
VC 5750  
 - mokré/suché vysávání 
-  šamponování, hloubkové 

čištění 
-  propírání koberců 

a čalouněného nábytku 
- objem sáčku 15 l 
-  objem nádoby 

na znečištěnou vodu 9 l 
- příkon 1500 W 
     

3399,-

2999,-

 -10% 

2999,-
2699,-

2199,-
-26 %

2199,-

 Napařovač oděvů 
SSI 0860GD  

89990
 -

Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 80 



Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Lenor  
 aviváž 
různé druhy, 
37 dávek, 1 dávka = 2,43
49 dávek, 1 dávka = 1,83 
     

8990

 Savo  
 prací prostředek 
prášek 65 dávek, 
1 dávka = 6,61 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,14 
     

42990

 Sanytol  
 odstraňovač skvrn 
 450   g 
 100 g = 31,09 

13990

 Jelen  
 prací prostředek 
prášek  
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Duel  
 aviváž 
různé druhy 
 64   dávek 
 1 dávka = 1,72 

10990

 Při koupi libovolných 2 kusů Duel aviváže 64 dávek, 
získáte jako dárek plyšovou hračku. Dárek si 

vyzvedněte po předložení účtenky v informačním 
centru hypermarketu. Dárky jsou do vydání zásob. 

 Somat  
 Excellence  
 kapsle do myčky 
 50   ks 
 1 ks = 6,60 32990

 Jelen  
 tablety do myčky 
 52   ks 
 1 ks = 4,42 

29990

22990

 -23%

 Dr. House  
 sůl do myčky 
 2   kg 
 1 kg = 27,95 

6990

5590

 -20%

 Tierra Verde  
 gel na nádobí 
1 l 
     

10990

 „Používejte biocidy 
bezpečným způsobem. 
Před použitím 
si vždy přečtěte 
označení a informace 
o přípravku“. 

 Persil  
 Discs 54 dávek, 
1 dávka = 8,33 
Power caps 60 dávek, 
1 dávka = 7,50 
     

44990

1 dávka = 8,33 1 dávka = 8,33 
Power caps 60 dávek, 
1 dávka = 7,50 

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

39990



Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

 Bref   Classic  
 WC blok,  
2 druhy 
6x 50 g, 100 g = 46,63 
     

13990

 Domestos   
 dezinfekční čističe 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 5,32 

3990

 Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Savo   Original  
 dezinfekce 
 1,2   l 
 1 l = 58,25 

6990

 Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku. 

 Sidolux  
 čistič oken 
 500   ml 
 100 ml = 5,98 

2990

 Pulirapid  
 čistič na rez 
a vodní kámen 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 

6990

 Ajax  
 univerzální čisticí 
prostředek  
různé druhy 
1 l 
     

4990

 Duck   Fresh Discs  
 WC blok 
 36   ml 
 100 ml = 194,17 

6990

a informace o přípravku. 

 Pronto  
 proti prachu 
2 druhy 
 300   ml 
 100 ml = 33,30 

12990

9990

 -23%

 Linteo  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 44,95 

12990

8990

 -30%

 Frosch  
 čisticí prostředek 
na kuchyně 
 500   ml 
 100 ml = 12,98 

8490

6490

 -23%

 100 ml = 194,17 

6x 50 g, 100 g = 46,63 



Platí od 4. 12. do 17. 12. 2024.

Zima
v BIO kvalitě

 SunFood BIO Tempeh  
 uzený 
 190   g 
 100 g = 26,26 

6790

4990

 -26%

 BIO Pasírovaná rajčata  
 500   g 
 100 g = 5,98 

3490

2990

 -14%

 BioSaurus 
Snack XXL  
 bez lepku  
 100   g 

4890

3990

 -18%

 Cupper 
BIO Čaj  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 199,67 5990

 BIO Feta  
 180   g 
 100 g = 38,83 

8990

6990

 -22%

 Hollandia BIO 
Zmrzlina jogurtová  
 420   ml 
 100 ml = 15,45 

8990

6490

 -27%

 Globus BIO 
Javorový sirup  

 250   ml 
 100 ml = 47,96 

15990

11990

 -25%

 BIO La Mancha  
 tinto, blanco, rosé  
 0,75   l 
 100 ml = 9,32 

8490

6990

 -17%

 BIO Prosecco Veneto  
 0,75   l 
 1 l = 173,20 

16990

12990

 -23%

 SunFood BIO Tempeh  

 100 g = 26,26 



 Activia nápoj  
 různé druhy 
 280   g 
 100 g = 7,11 

3190

1990

 -37%

 Zott 
Protein 
pudding  
 čokoláda, 
vanilka, 
karamel 
 200   g 
 100 g = 13,45 

3390

2690

 -20%

 Zott Monte  
 různé druhy, 
150 g, 100 g = 13,27
125 g, 100 g = 15,92 
     

2790

1990

 -28%

 Milsy 
Sýrové korbáče  
 uzené, neuzené 
 80   g 
 100 g = 43,63 

4990

3490

 -30%

 Agricol Gouda  
 48 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

2890

1890

 -34%
 Smetanito 
Neodolatelné  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 28,50 

5390

3990

 -25%

 Madeta 
Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

3690

2690

 -27%

 Madeta 
Jihočeské 

tradiční  
 různé druhy 
 150   g 
 100 g = 17,93 

 Olomoucké 
tvarůžky 
kousky  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

4990

3990

 -20%

 Olomoucké 
tvarůžky 
kousky  
 různé druhy  
 125   g 
 100 g = 31,92 

 Lučina  
 přírodní, s pažitkou 
 180   g 
 100 g = 21,61 

5890

3890

 -33%

 Ehrmann Grand 
Dessert  
 různé druhy 
 190   g 
 100 g = 9,95 

3390

1890

 -44%

 Skyr   
 různé druhy 
 130   g 
 AC: 100 g = 11,46 KC: 100 g = 9,92 

 Milko 
Super jogurt    
 různé druhy 
0 % tuku 
 150   g 
 AC: 100 g = 9,93 KC: 100 g = 8,60 

 -31% 

2190

1490

1290
-41 %

1290

 -25% 

1990

1490

1290
-35 %

1290

 Bohemilk 
čerstvé Mléko  
 plnotučné 3,5%  
 1   l 

2790

2390

 -14%

 Milko 
Tvaroháček    
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 12,11 KC: 100 g = 11,- 

 -31% 

1590

1090

990

-37 %

990

 NA CHLAZENÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

KINDER 

 -35 % 

7690

4990

 -35 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Berger šunka  
 různé druhy  
   100   g 

5690

3990

 -29%

 Poličan  
   840   g 
 100 g = 19,04 

19990

15990

 -20%

 Sláma 
Paštiky ve skle  
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

4990

3990

 -20%

 Magnum   
 různé druhy 
85−120 ml 
100 ml od 27,42 
     

5790

3290

 -43%

 Kuřecí 
stehenní řízky  
   1   kg 

16490

10990

 -33%
 Kuřecí játra  
   500   g 
 100 g = 6,58 4490

3290

 -26%

 Pizza Feliciana  
 různé druhy  
 320-360 g 
100 g od 13,86 
     

7490

4990

 -33%

 Costa Brava 
Fuet Iberico    
   150   g 
 AC: 100 g = 39,93 
KC: 100 g = 33,27 

 -29% 

8490

5990

4990

-41 %

4990

 Kuřecí párky 
Klausovky    
 340   g 
 AC: 100 g = 8,21 KC: 100 g = 7,32 

 -22% 

3590

2790

2490

-30 %

2490

 Kapiový salám  , 
Žampionový salám  
   100   g 

 -20% 

2990

2390

1990

-33 %

1990

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ BALENÉ 

BRAMBOROVÉ VÝROBKY 
ZNAČKY AVIKO 

 -30 % 

3990

2990

 -25 %

7990

5590

 -30 %

 (ilustrační foto) 

 Pizza Guseppe 
335–425 g za 59,90 Kč 

 Panettone 
Classico  
 jemné pečivo 
 500   g 
 100 g = 21,98 

13990

10990

 -21%
 Rohlíčky 
s vanilkovou příchutí  
 jemné pečivo 
 250   g 
 100 g = 17,96 

5990

4490

 -25%
 Vánoční čajové pečivo  
 jemné pečivo 
 500   g 
 100 g = 31,98 

19990

15990

 -20%

 V nabídce také Pandoro Chocolate Chips 750 g za 219,90 Kč 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

29990

 -36%

 Efko Zelí  
 kysané, bílé, červené 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 Alba Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 200   g 
 100 g = 4,95 

1690

990

 -41%

 Rio Mare Tuňák  
 2 druhy, 4× 80 g, 
320 g, 
p. p. 208 g, 100 g = 67,26 
p. p. 224 g, 100 g = 62,46 
     

13990

 Giana olivy  
 různé druhy 
 880-935   g, p. p. 400-500 g 
 100 g od 19,98 

9990

 Vitana Masox   
 10 kostek 
 110   g 
 AC: 100 g = 20,82 
KC: 100 g = 18,09 

 Rekord masové konzervy    
 různé druhy 
 300   g 
 AC: 100 g = 16,63 KC: 100 g = 14,97 2290

1990

4990

4490

 Globus Broskve    
 půlené, loupané 
 820   g, p. p. 480 g 
 AC: 100 g = 10,40 KC: 100 g = 9,35 

 -30% 

7190
4990

4490
-37 %

4490

 NA VÝROBKY 
ZNAČKY 
PANZANI 

 -40 % 

 NA POLÉVKY 
ZNAČKY 
VITANA 

 -30 % 

 NA RÝŽE ZNAČKY 
LAGRIS 

 -30 % 

 NA PROTEINOVÉ 
TYČINKY ZNAČKY 

CORNY 

 -33 % 

4490

2990

 -33 %

4290

2990

 -30 %

AŽ

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy 
 300-400   g 
 100 g od 19,98 

7990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Originální 
hospodské 
brambůrky  
 různé druhy 
 70   g 
 100 g = 24,14 

2190

1690

 -22%

 Chio Tortillas  
 různé druhy 
 110   g 
 100 g = 31,73 

4790

3490

 -27%

 Zlaté 
polomáčené 
mini  
 sušenky  
 různé druhy 
 145-150   g 
 100 g od 15,27 

3290

2290

 -30%

 Kolonáda Tradiční 
oplatky  
 různé druhy 
 92-140   g 
 100 g od 23,50 3290

 Tatranky  
 různé druhy 
 47   g 
 100 g = 23,19 1090

 KitKat, Lion  
 různé druhy 
 40-42   g 
 100 g od 35,48 1490

 Davidoff  
 mletá a instantní káva  
 různé druhy 
 90-250   g 
 100 g od 51,96 

12990

 Jacobs  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

 Bonbony  
 různé druhy 
 80-90   g 
 100 g od 18,78 

1690

 Ferrero čokolády  
 různé druhy 
 90   g 
 100 g = 49,89 

4490

 Bertyčky  
 tyčinky  
 různé druhy 
 90   g 
 AC: 100 g = 19,89 
KC: 100 g = 16,56 

1790

1490

 Emco Mysli   
 Ovesné sušenky  
 různé druhy   
 60   g 
 AC: 100 g = 21,50 
KC: 100 g = 18,17 

1290

1090

 Brick 
Sýrové 
oplatky    
 různé druhy 
 100   g 

 -26% 

2990

2190

1890

-36 %

1890

 NA VYBRANÉ 
DRUHY 

ŽVÝKAČEK 
ZNAČKY ORBIT 

A AIRWAVES 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

PRALINKY 
ZNAČKY 

FERRERO 

 -25 %  -25 % 

29990

26990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Cavignon  
 šumivé víno 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 119,87 
   Francie 

14990

8990

 -40%

 Vinium Exclusive  
 pozdní sběry 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 

9990

 Asconi  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 
 Moldávie 

7990

 Bohemia Sekt  
 La Fleur demi sec, 
Chardonnay brut 
šumivé víno 
 0,75   l 
 1 l = 186,53 

13990

 Old Porter  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 199,87 
   Španělsko 

14990

 Nicolaus vodka  
 35-38 % 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 239,80 

11990

 Jägermeister  
 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 439,80 

21990

 Božkov Republica  
 třtinový rum Solera, 
Exclusive 38 %, Honey, 
Elixír Espresso 33 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Heffron  
 Original  
rum 38 %, 
Coconut, Coffee, 
Cocoa 32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Beefeater  
 gin  
 37,5−40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 528,43 

36990

 Tullamore Dew  
 irská whiskey 
40 %, 

Tullamore Dew Honey 
35 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Templářské 
sklepy 
Čejkovice   
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 AC: 1 l = 106,53 
KC: 1 l = 86,53 

 Zlatopramen 11    
 světlý ležák 
PET 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 23,93 
KC: 1 l = 21,27 7990

6490

3590

3190

 Plantation  
 20th Anniversary XO 
40 % 
 0,7   l 
 1 l = 1428,43 

99990

 Jubilejná    
 30-35 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 AC: 1 l = 328,43 
KC: 1 l = 285,57 

22990

19990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Gemerka Botanica  
 minerální voda s příchutí 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 Rajec  
 pramenitá voda 
neochucená neperlivá, 
jemně perlivá, kojenecká 
 1,5   l 
 1 l = 9,93 

1490

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Hello  
 jablko 100%, 
jahoda,  
hruška, višeň 
1 l 
     

2490

 Pfanner  
 jablko, černý rybíz, 
jahoda, borůvka, 
meruňka 
1 l 
     

3490

 Jupí sirup  
 různé druhy 
 3   l 
 1 l = 49,97 

14990

 Birell  
 světlý, polotmavý  
 nealkoholické pivo 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Radegast 
Ryze hořká 12  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 
 + záloha 3,- 

1790

 Budvar 33  
 Budweiser Budvar 
Original  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 43,80 

2190

 Staropramen 
Extra Chmel  
 Staropramen 12  
světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Korunní    
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 9,93 
KC: 1 l = 8,60 

1490

1290

 Nestea    
 čaj 
různé druhy 
 1,5   l 
 AC: 1 l = 17,93 
KC: 1 l = 15,93 

2690

2390

 Kofola  
 Original, Vinea  
 plech 
 0,33   l 
 AC: 1 l = 45,15 
KC: 1 l = 39,09 

 -25% 

1990

1490

1290
-35 %

1290

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Kotex    
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks , 
 AC: 1 ks = 3,12
KC: 1 ks = 1,87 

4990

2990

 Colgate Plax Cool Mint    
 ústní voda 
 1   l 

13990

12490

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 AC: 100 ml = 19,96 
KC: 100 ml = 15,96 

4990

3990

 Wellaflex  
 lak na vlasy, 
pěnové tužidlo 
různé druhy 
200–250 ml, 
100 ml = 35,96–44,95 
     

11890

8990

 -24%

 Fructis  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 23,73 

9490

 Head&Shoulders  
 šampon 
různé druhy 
 400   ml 
 AC: 100 ml = 34,73 
KC: 100 ml = 31,23 

 Elmex   
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 113,20 8490

 Colgate Max White  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 106,53 

9890

7990

 -19%

 Garnier  
 Skin Naturals  
 micelární voda 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 37,48 

14990

 Ria Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
16–22 ks, 
1 ks = 2,27 –3,12 
     

7790

4990

 -35%

 Gillette Venus  
 holicí strojek na holení 
v intimních partiích 
+ 1 náhradní hlavice 
     

22990

 Nutrilon  
 batolecí mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecká mléka. 
 1000   g 

39890

 Hami  
 masozeleninový příkrm 
různé druhy 
 250   g 
 AC: 100 g = 14,36 KC: 100 g = 12,76 

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 100   g 

790 3590

3190

13890

12490

 NA VYBRANOU 
KOSMETIKU 

ZNAČKY WELEDA 

 -25 % 

29990

22490
 -25 %

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

4. 12. – 24. 12. 



 Finish  
 kapsle do myčky
  72   ks , 
 AC: 1 ks = 6,94 
KC: 1 ks = 6,25 49990

44990

 Zewa    
 toaletní papír, 3vrstvý 
2 druhy 
 16   rolí 
 AC: 1 role = 8,74 
KC: 1 role = 7,49 13990

11990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

 Kleenex  
   papírové kapesníky 
box 4x 72 ks 
AC: 1 ks = 0,55 
KC: 1 ks = 0,49 
     

15890

13990

 Whiskas  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3,8   kg 
 AC: 1 kg = 88,13 KC: 1 kg = 78,92 

 PetChef  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
 10   l 
 1 l = 9,99 

12990

9990

 -23%

 Fine Dog  
 konzerva pro psy  
různé druhy 
 1200   g 
 100 g = 5,83 

6990

 Nevztahuje se na konzervu 
Celé kuře 1200 g. 

 Brit  
 granule pro psy 
 3   kg 
 1 kg = 59,97 

17990
 NA VYBRANÉ 

VÝROBKY 
ZNAČKY VETAMIX 

 -30 % 

6990

4890

 -30 %

 Whiskas  
 kapsičky pro kočky 
4x 85 g, 
100 g = 13,21 
     

5990

4490

 -25%

 Ariel  
 prášek nebo gel
100 dávek, 1 dávka = 5,- 
kapsle 72 ks, 1 ks = 6,94 
     49990

 Ariel  
 Fresh Air 
a Amethyst Flower  
 gel 60 dávek, 1 dávka = 7,16
kapsle 36 ks, 1 ks = 11,94 
     

42990

 Lenor  
 aviváž 
98 dávek, 1 dávka = 1,53 
vonné perličky 210 g, 
100 g = 71,38 
     

14990

 Jar  
 kapsle do myčky 
 140   ks 
 1 ks = 5,- 69990

 Jar  
 prostředek na nádobí 
2 druhy 
2× 1,35 l, 100 ml = 6,66 
     

17990

Ambipur   3Volution  
 osvěžovač vzduchu 
a náplň 
 20   ml,   100 ml = 999,50 

19990

33490

29990

PLATNOST STRANY

4. 12. –24. 12. 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s



 Akční slevy uvedené na této straně jsou vypočítány z doporučené maloobchodní ceny. Uvedená nabídka dámských a pánských oděvů neplatí pro hypermarket Praha-Černý Most. 

 NA PÁNSKOU 
KOLEKCI 
ZNAČKY 
SOLID! 

 -30 % 
 NA OBUV 
ZNAČKY 

LEE COOPER 

 -30 % 
AŽ

 Sleva na levnější kus bude odečtena na pokladně. 
Sleva se počítá z ceny uvedené na výrobku. 

Nevztahuje se na již zlevněné zboží. 

 Sleva bude 
odečtena 

na pokladně. 

Neplatí na již 
zlevněné zboží. 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ ODĚVY 

ZNAČKY 
HAILYS 

 -30 % 
AŽ

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI 
ZNAČKY 

JDY 

 -30 % 
AŽ

 NA OBUV 
ZNAČKY 

MUSTANG 

 -30 % 

 Tato 
nabídka platí 
4. 12. - 10. 12. 

2024 

 Tato 
nabídka platí 
4. 12. - 10. 12. 

2024 

 Sleva na levnější kus bude odečtena na pokladně.  Sleva na levnější kus bude odečtena na pokladně. 

 Při nákupu 
libovolných 2 kusů 

dámského spodního 
prádla značky Dorina máte 

DRUHÝ KUS 
S 50% SLEVOU. 

Nabídka platí od 4. 12. 
do 31. 12. 2024

. 

 Sleva bude 
odečtena 

na pokladně. 

Neplatí na již 
zlevněné zboží. 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
PLATNOST STRANY

4. 12. – 17. 12. 



 Podprsenka  
 - bezešvá, bez kostice 
- více druhů barevných variant 
-  v akční nabídce i balení 

2 kusů za 229,90 
     

24990

16990

 -32%

 Kalhotky  
 - dámské, různé druhy 
-  v akční nabídce i kalhotky 

3pack za 189,90 
     

29990

22990

 -23%

 Termo legíny  
 - dámské 
-  v akční nabídce i další 

druhy legín za 129,90 
a termoprádlo za 149,90 

     

7990

 Boxerky  
 - pánské, různé druhy 
     

24990

17990

 -28%

 Ponožky  
 - více druhů 
- jemný, hřejivý materiál 
-  v akční nabídce i další 

druhy teplých ponožek 
     

12990

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
- různé druhy 
-  v akční nabídce i ponožky 

se zdravotním lemem, 
2 páry za 169,90 

     

14990

 Ponožky  
 - pánské, dámské 
-  více druhů a barevných 

variant 
     

11990

 Košilka  
 - více barevných variant 
     

32990

22990

 -30%

 Košile  
 - pánská 
-  v akční nabídce 

více motivů 
     

29990

 Tričko  
 - UNI 
-  více druhů a barev 
     

7490

 NA PÁNSKÉ 
A DÁMSKÉ 

SPODNÍ PRÁDLO 
ZNAČKY PUMA  

Nevztahuje se na již 
zlevněné zboží 

 -20 % 

Slevy se odečítají postupně. 
Sleva bude odečtena na 
pokladně po předložení 

karty Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 5 kusů = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 2 páry = 1 cena 

PLATNOST STRANY

4. 12. – 17. 12. VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Jasminum polyanthum 
Bogen  
 - kv. 12 cm
     

 -26% 

29990

21990

18990

-36 %

18990

 Spathiphylium 
v keramice  
 - kv. 7 cm 
- se zápichem 
     

 -33% 

14990

9990

8990

-40 %

8990 Phalaenopsis 1 výhon  
 - kv. 12 cm 
- 6-8 květů 
     

 (ilustrační foto) 

 Poinsettia 
(vánoční hvězda)  
 - kv. 6 cm, 1 výhon 
-  v nabídce i další 

velikosti 
     

3990

14990

 Chamaecyparis 
law. Ellwoodii  
zasněžená  
 - kv. 9 cm 
- venkovní rostlina 
     

9990

6990

 -30%

 Neplatí pro hypermarket Havířov. 

 Sanseveria  
 - kv. 12 cm 
- eko folie, mix 
     

21990

14990

 -31%

 Set sekera X28 + ostřič  
 - dvojitě kalená čepel velikost M 
-  délka topůrka: 71 cm, 

konstrukce Fiber comp 
- celková délka hlavy: 166 mm 
- záruka 25 let 
- ostřič XSharp 1075433 
     

2899,-

1999,-

 -31%

 Obal na květník 
Ella  
 - pr. 7 cm 
- plastový, lesklý 
-    v akční nabídce

různé barvy a velikosti 
     

1690

 Krmení a krmítka pro ptactvo  
 - směs ptačí mls 400 g 
- krmítko 159,90
-  v nabídce další druhy krmení

a krmítek pro venkovní ptactvo
     

1990

 Vysavač na popel 
 FDU 200601-E  

 - kovová nádoba 11 l 
- příkon 600 W 
-  kovová 1 m sací hadice, 

HEPA filtr 
     

1099,-

69990

 -36%

 Krbové nářadí 
Iskra Platina  
 - s dřevěnou ručkou 
- 4 dílné 
     

99990

79990

 -20%

 Krbový ventilátor  
 -  rozptyluje teplo z kamen, 

snížení spotřeby paliva 
až o 15 % 

- rozměry 192 x 140 x 108 mm 
- 1700-2000 ot./min., hliník 
     

79990

69990

 -12%

 cena od   

 cena od    cena od   

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN PLATNOST STRANY

4. 12. – 17. 12. 



OLOMOUC

Olomouc  |  Pražská 39/248, 779 00 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice:
NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i to
ho

to
 le

ták
u z

aji
šťu

je 
sp

ole
čn

os
t Č

es
ká

 d
ist

rib
uč

ní.
 V 

př
íp

ad
ě p

ro
bl

ém
ů s

 d
ist

rib
uc

í s
e o

br
ac

ejt
e n

a t
ele

fo
nn

í li
nk

u 8
00

 88
8 5

58
 ne

bo
 p

íse
m

ně
 na

 e-
m

ail
ov

ou
 ad

re
su

 in
fo

@d
ist

rib
uc

ni.
cz

Uv
ed

en
é c

en
y v

 le
ták

u j
so

u v
 če

sk
ýc

h k
or

un
ác

h. 
Zb

ož
í p

ro
dá

vá
m

e v
 m

no
žs

tví
 o

bv
yk

lém
 p

ro
 d

om
ác

no
st,

 p
ro

dá
va

jíc
í je

 o
pr

áv
ně

n v
 p

říp
ad

ě p
oc

hy
bn

os
tí r

oz
ho

dn
ou

t, c
o 

je 
m

no
žs

tví
 

ob
vy

klé
 p

ro
 d

om
ác

no
st.

 Je
-li 

u n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é d

ru
hy

“, p
ot

om
 se

 ce
ny

 i v
ýš

e s
lev

y v
zta

hu
jí k

e d
ru

hu
 zb

ož
í n

a o
br

áz
ku

. N
er

uč
ím

e z
a p

říp
ad

né
 tis

ko
vé

 ch
yb

y.



 Celozrnný rohlík  
   70   g 
 100 g = 9,86 

890

690

 -22%

 My Price 
Řepkový olej  
   1   l 

2990

 Hotová jídla 
Apetit, Hamé  
 různé druhy 
350-540 g, 100 g od 14,80      

9990

7990

 -20%
 Král Sýrů Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 AC: 100 g = 24,92 
KC: 100 g = 22,42 

 Hera Classic  
   250   g 
 AC: 1 kg = 79,60 
KC: 1 kg = 63,60 

 Mionetto  
Prosecco DOC  
 brut 
 0,75   l 
 1 l = 226,53 
   Itálie 

16990

 Pomelo  
   1   ks 

8990

3990

 -55%

 VELKÉ PLODY 

 Aljašská treska filé  
   1   kg 

22990

14990

 -34%

skutečně celozrnný 
výrobek

výborný zdroj 
důležité vlákniny

 -55% 

4490

1990

1590

-64 %

1590

 -41% 

5090

2990

2690

-47 %

2690

GLOBUS.CZ

Extra strany 
v online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s
 k

ar
to

u 
M

ůj
 G

lo
bu

s

NABÍDKA PLATÍ NOVĚ

CELÝ TÝDEN 
OD 4. 12. DO 10. 12. 2024. 

Prohlédnout leták



 Cinema Time 
popkorn  
vypukaný  
 dva druhy 
 60   g 
 100 g = 36,50 

2590

2190
 -15%

 Váš Výběr 
Arašídy loupané  
 pražené solené    
 500   g 
 100 g = 7,38 

3690

 Bohemia Čočkové 
a Pochips  
 různé druhy 
 65   g 
 100 g = 46,- 

4590

2990

 -34%

 Bohemia 
Hradecké tyčinky  
   různé druhy 
 90   g 
 100 g = 16,56 

1990

1490

 -25%

 Pivečka  
 solené    
 80   g 
 100 g = 21,13 

1690

 Lindt Lindor  
 čokoládová tyčinka  
 různé druhy
37 g, 100 g = 75,41 
38 g, 100 g = 73,42 
     

2790

 After Eight  
 pralinky  
 dva druhy 
 200   g 
 100 g = 49,95 9990

 Poulain 1848  
 horká čokoláda  
   450   g 
 100 g = 31,09 16490

13990

 -15%

 Granko  
 instantní nápoj    
 200   g 
 100 g = 39,95 

9990

7990

 -20%
 Teekanne čaj 
 černý  
 různé druhy
33 g, 100 g = 111,82 
40 g, 100 g = 92,25 
     

4190

3690

 -11%

 L‘or mletá káva  
   dva druhy 
 250   g 
 100 g = 53,96 

18490

13490

 -27%

 Duplo  
 oplatka  
 dva druhy 
 18,5   g 
 100 g = 53,51 990

DELŠÍ PLATNOST 
od 27. 11. do 31. 12. 2024



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Brusinky  
   kompot  
 320   g 
 100 g = 17,16 

6290

5490

 -12%

 Ati Fruit 
Broskve  
   loupané půlené, 
850 ml, p. p. 470 g 
100 g = 10,62 
     

5490

 Happy Frucht 
Jahody  
     410   g, p. p. 160 g 
 100 g = 18,69 

2990

 Inzersdorfer 
omáčky  
   různé druhy 
 400   g 
 100 g = 22,48 

8990

 Sun&Sea Salát 
s tuňákem  
   různé druhy 
 160   g 
 100 g = 45,56 7290

 Tortilla
Wraps  
   2 druhy 
 250   g 
 100 g = 15,96 

4490

3990

 -11%

 Machland Okurky 
Bob a Bobek  
   330   g, p. p. 180 g 
 100 g = 22,17 

4490

3990

 -11%

 Boneco hořčice  
   různé druhy 
 260   g 
 100 g = 9,58 

2490

 Cibule Vývar  
   různé druhy 
 1   l 

9990

8990

 -10%

 Dr. Oetker 
Topping  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 29,95 

5990

 Svařené víno  
     250   g 
 100 g = 35,96 

9990

8990

 -10%

 Corn Flakes  
   různé druhy 
 450-500   g 
 100 g od 17,98 

10990

8990

 -18%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Magnesia Plus    
 sycená ochucená 
minerální voda 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 28,43 

3190

1990

 -37%

 Mlýnský pramen  
Magnesia Extra  
 silně mineralizovaná voda 
 0,7   l 
 1 l = 42,71 

3490

2990

 -14%

 Vittel  
 přírodní minerální voda 
neperlivá 
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

3490

2490

 -28%

 Coca- Cola 
Creations  
 Destiny  
 250   l 
 1 l = 0,08 

2490

1990

 -20%

 Rockstar  
 energetický nápoj 
různé druhy
plech 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

2290

1990

 -13%

 Targa Florio  
 různé druhy 
plech 
 0,33   l 
 100 ml = 6,03 

2290

1990

 -13%

 Powerade  
 různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 69,80 

3490

 Pohádkové bublinky  
 nealkoholický nápoj 
ochucený 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 57,- 

5590

3990

 -28%

 Red Bull  
 eneregetický nápoj 
 0,473   l 
 1 l = 105,50 

4990

 Platan Desítka  
 světlé výčepní pivo  
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Rychtář Grunt  
   světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 27,80 
 + záloha 3,- 

1390

 Pilsner Urquell  
   světlý ležák 
6× 0,33 l 
sklo 
+ záloha 18,- 
 1,98   l 
 1 l = 73,69 

14590

 Božkov   
 peprmintový likér 
19 % 
 1   l 

22990

 Fernet Stock  
   original, citrus 
27-38 % 
 0,7   l 
 1 l = 328,43 

22990

 Gibson‘s Gin  
 37,5 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 399,86 

33890

27990

 -17%



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Meridol  
 zubní pasta 
 75   ml 
 100 ml = 158,53 11890

 Le Petit 
Marseillais  
 sprchový gel 
různé druhy 
     

11990

6990

 -41%

 Palette Intensive 
Color Creme  
 barva na vlasy 
různé odstíny 
     

8990

 Old Spice  
 sprchový gel 
2 druhy 
 1   l 

29990

 Authentic Toya 
Aroma  
 sprchový gel 
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 12,48 

7490

4990

 -33%

 Indulona  
 krém na ruce 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 59,87 

4490

 Maxivita 
Vitamin C + Zinek  
 doplněk stravy 
30 tablet 
     

2690

 Spokar  
 zubní kartáčky 
 3   ks 
 1 ks = 43,30 

12990

 Himalaya  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 86,53 

8990

6490

 -27%

 O.B.  
 menstruační kalhotky 
různé velikosti 
     

54990

 Sanytol  
 dezinfekční mýdlo, 
náhradní náplň 
dva druhy 
 500   ml 
 100 ml = 17,98 

10990

8990

 -18%

 Discreet  
 slipové vložky 
různé druhy 
 60   ks 
 1 ks = 1,33 

7990

 Wilkinson Xtreme3 
Black Edition  
 jednorázový holicí strojek 
     

21990

9990

 -54%

 Carin  
 intimní vložky 
 20   ks 
 1 ks = 1,50 

2990

 Primeros  
 kondomy 
 3   ks 
 1 ks = 23,30 

6990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Gerber Organic    
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 80   g  
 100 g = 36,13 

2890

 Hamánek 
 100% ovoce  
 ovocná kapsička 
různé druhy 
 100   g 

1490

 Hipp  
 masozeleninový talířek 
různé druhy 
 250   g 
 100 g = 27,96 

6990

 Hello  
 ovocná přesnídávka 
různé druhy 
 190   g 
 100 g = 6,79 

1890

1290

 -31%

 Kubík Baby     
ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

1990

1490

 -25%

 Sunar  
 rozpustný nápoj 
různé druhy 
 200   g 
 100 g = 44,95 

8990

5790

3990

 -31%

 Johnson´s  
 mycí gel pro dobré spaní 
nebo mycí gel pro tělo a vlásky 
 500   ml 
 100 ml = 22,98 

11490

 Kii-baa  
   tělové mléko 
 250   ml 
 100 ml = 59,96 

14990

 Leros  
 dětský ovocný 
a bylinný čaj 
různé druhy 
 40   g 
 100 g = 99,75 

 Hami    
 kojenecké mléko 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 600   g 
 100 g = 33,32 

19990

 Kendamil Premium  
 pokračovací mléčná 
kojenecká výživa 
různé druhy 
Nevztahuje se na počáteční 
kojenecké mléko. 
 800   g 
 100 g = 49,99 

39990

 Bella Baby Happy  
 dětské pleny 
různé druhy
48–70 ks 
1 ks = 3,86–5,62 
     

29990

26990

 -10%

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
 104   ks 
 AC: 1 ks = 6,63 
KC: 1 ks = 5,96 

68990

61990



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKU od 27. 11. do 31. 12. 2024

 Ariel    
 prášek 60 dávek, 
1 dávka = 7,83 
gel 70 dávek, 
1 dávka = 6,71 
kapsle 36 ks/44 ks 
1 ks = 13,05/10,68 
          

 Surf    
 gel na praní 
různé druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 4,33 

25990

 Tesori    
 aviváž 
různé druhy 
 38   dávek 
 1 dávka = 2,37 

11990

8990

 -25% 46990

 Azurit    
 aviváž 
různé druhy 
 74   dávek 
 1 dávka = 1,35 

9990

 Lenor  
perličky 
 570   g 
 100 g = 61,39 

39990

34990

 -12%

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Swiffer  
 vlhké ubrousky 
20 ks, 1 ks = 10,50 
     27990

20990

 -25%

 Dr. Devil  
 WC point 
různé druhy
 75   ml 
 100 ml = 93,20 

9990

6990

 -30%

 Pur  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

5990

 Jar  
   kapsle do myčky 
Platinum 
 75   ks 
 1 ks = 6,65 

74990

499,-
 -33%

 Pedigree  
   pochoutky pro psy 
Biscrok a Markies 
 500   g 
 100 g = 11,98 

5990

 Cesar  
   kapsičky pro psy 
2 druhy 
4x 100 g = 16,23 
     

8990

6490

 -27%
 Vitality  
   konzerva pro kočky 
různé druhy 
 70   g 
 100 g = 42,71 2990

 PrimaDog  
 granule pro psy 
sensitive s lososem 
 3   kg 
 1 kg = 78,30 

23490

 1 kg = 78,30 

 Frolic  
 pochoutka pro psy 
Funny Twists 
140 g, 100 g = 24,93 
Chewy Bones  
170g, 100 g = 20,56 
Smiley Sticks 
175 g, 100 g = 19,94 
     

3490

 Neplatí pro hypermarket 
Praha-Štěrboholy. 

 Bely  
 salám pro psy 
1 kg 
     3490



JEŠTĚ VÍCE AKCÍ V ONLINE LETÁKUod 27. 11. do 31. 12. 2024

 Kuličková pera  
 - jednorázová 
- modrá 
 10   ks 
 1 ks = 2,99 

 Ruční prskavky    
 - různé velikosti a kategorie 
        

690

 (ilustrační foto) 

 Klávesnice s myší 
YKM 2006CS Combo WL  
 - bezdrátová klávesnice s myší 
- ergonomický design 
- Port USB 
- Windows 7/8/10 
- Mac OS X 
-  baterie jsou součástí 

příslušenství 
     

39990

 27. 11. - 24. 12. 2024 

 Wi-Fi router Archer C6  
 -  dvoupásmová bezdrátová 

rychlost AC1200 
- s podporou technologií MU
- MIMO a Beamforming 
- gigabitové porty 
-  snadné nastavení pomocí 

mobilní aplikace v češtině 
     

1099,-

89990

 -18%

 Neplatí pro hypermarket 
Chomutov. 

 27. 11. - 24. 12. 2024 

 Deka s podílem vlny  
 - rozměr: 150 x 200 cm 
- různé barvy 
     79990

49990

 -37%

3590

2990

 -16%
 Tyčinka lepicí Kores  
   - 20 g 
- lepí trvale za 60 sekund 
- obsahuje glycerin 
   pro jemné lepení 
- vhodná pro všechny druhy 
   papíru 
     

7490

5490

 -26%

 Samolepicí těsnění    
 - do oken a dveří 
- různé druhy 
     10990

 Sada organizérů  
 - 4 ks 
     17990

15990

 -11%

 Úhlová bruska  
 + sada řezných kotoučů 4 ks  
 - příkon 750 W 
- průměr kotouče 125 mm 
     

89990

79990

 -11%

 cena od 

 kategorie 

F1 
 věk
 15+ 

 NA PÁNSKÉ 
SPODNÍ PRÁDLO 

A PONOŽKY 
ZNAČKY HEAD 
Nevztahuje se na již 

zlevněné zboží 

 -25 % 
 NA DĚTSKÉ 

A KOJENECKÉ 
OBLEČENÍ 

ZNAČKY BLUE 
SEVEN

 -30 % 

 Neplatí na akční a již 
zlevněné zboží 

Akční slevy 
jsou vypočítány 
z doporučené 

maloobchodní ceny 

Navíc sleva 5 %

Slevy se odečítají 
postupně. 
Sleva bude 
odečtena 

na pokladně 
po předložení karty 

Můj Globus.

SLEVA NAVÍC
S VĚRNOSTNÍM
PROGRAMEM

-5 %

 cena od 

 Pánev wok Rock  
 - pr. 28 cm 
     59990

39990

 -33%


